СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   28.04.2015       №  18
О проекте годового отчета
об исполнении бюджета Глушковского

сельского поселения за 2014 год
     Рассмотрев проект годового отчета по исполнению  бюджета Глушковского сельского поселения за 2014 год , Совет Глушковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Проект годового отчета об исполнении бюджета поселения за 2014 год принять к сведению.

2.Назначить публичные слушания по проекту годового отчета исполнения бюджета поселения за 2014 год на  14 часов 00 минут  19 мая 2015 года, определив докладчиком главного специалиста администрации поселения Стружкову А.П.

3. Организовать проведение публичных слушаний в административном здании поселения по адресу: деревня Глушково,  улица Молодежная,  дом 35

4. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава поселения:                                                                         Т.А.Лоншакова